
PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 15:30

Serie 1 di 2
1 4 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'23.41
2 5 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4'32.90
3 3 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4'33.96
4 2 GHERARDINI Lara 2000 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 4'39.11
5 6 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'41.99
6 1 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4'45.20
7 8 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4'48.01
8 7 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'48.18

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 15:45

Serie 2 di 2
1 6 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 4'51.72
2 4 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'57.44
3 5 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'58.19
4 3 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'58.92
5 2 BERNARDI Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5'12.78

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 15:40
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 15:30

1 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 1. 4'23.41
2 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 5 2. 4'32.90
3 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 3. 4'33.96
4 GHERARDINI Lara 2000 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1 2 4. 4'39.11
5 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 5. 4'41.99
6 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 6. 4'45.20
7 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 7. 4'48.01
8 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 8. 4'48.18
9 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 1. 4'51.72

10 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 4 2. 4'57.44
11 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 3. 4'58.19
12 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 4. 4'58.92
13 BERNARDI Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 5. 5'12.78

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 15:45

 TORINO 05-06/12/2020
 Page 1



PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 15:42

Serie 1 di 2
1 4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3'55.73
2 3 DUTTO Simone 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3'56.04
3 5 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 4'02.07
4 6 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'07.85
5 2 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 4'14.94
6 8 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'17.66
7 7 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'17.75
8 1 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4'23.29

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 15:57

Serie 2 di 2
1 3 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'27.38
2 4 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4'30.94
3 5 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'31.42
4 7 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'46.80
5 2 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'48.80
6 6 MANZO Matteo Michele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'49.07
7 1 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'53.79
8 8 BRUNO Iacopo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5'07.01

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 15:51

 TORINO 05-06/12/2020
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 15:42

1 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 1. 3'55.73
2 DUTTO Simone 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 2. 3'56.04
3 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 4'02.07
4 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 4. 4'07.85
5 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 1 2 5. 4'14.94
6 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 8 6. 4'17.66
7 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 7 7. 4'17.75
8 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 8. 4'23.29
9 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 1. 4'27.38

10 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 4 2. 4'30.94
11 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 3. 4'31.42
12 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 4. 4'46.80
13 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 5. 4'48.80
14 MANZO Matteo Michele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 6. 4'49.07
15 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 1 7. 4'53.79
16 BRUNO Iacopo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 8 8. 5'07.01

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 15:57

 TORINO 05-06/12/2020
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 15:54

Serie 1 di 3
1 1 4 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.46
2 2 5 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.20
3 3 7 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.70
4 4 2 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'27.58
5 5 1 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.24
6 6 8 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'30.34

NON CLASSIFICATI
6 GORZA Sofia 2004 ESP Team Dimensione Nuoto asd ASS
3 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:07

Serie 2 di 3
1 1 5 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'31.03
2 2 4 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'40.98
3 3 3 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'41.30
4 4 2 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2'42.11
5 5 1 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'42.94
6 6 7 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'43.44
7 7 6 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'44.51
8 8 8 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'48.61

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:04

Serie 3 di 3
1 1 5 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'48.27
2 2 3 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'50.77
3 3 6 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'53.85
4 4 4 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'53.98
5 5 2 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3'06.29

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:00

 TORINO 05-06/12/2020
 Page 1



PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 15:54

1 1 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 2'17.46
2 2 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 2'18.20
3 3 LAVAGNO Rachele 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 3. 2'26.70
4 4 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 4. 2'27.58
5 5 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 5. 2'30.24
6 6 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 8 6. 2'30.34
7 7 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 1. 2'31.03
8 8 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 2'40.98
9 9 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 3. 2'41.30

10 10 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 4. 2'42.11
11 11 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 1 5. 2'42.94
12 12 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 6. 2'43.44
13 13 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 6 7. 2'44.51
14 14 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 1. 2'48.27
15 15 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 8. 2'48.61
16 16 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 2. 2'50.77
17 17 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 3. 2'53.85
18 18 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 4 4. 2'53.98
19 19 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 2 5. 3'06.29

NON CLASSIFICATI
GORZA Sofia 2004 ESP Team Dimensione Nuoto asd 1 ASS
MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:10
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 16:05

Serie 1 di 4
1 1 4 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.19
2 2 6 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.28
3 3 5 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'07.02
4 4 3 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.19
5 5 7 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.31
6 6 8 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.82
7 7 2 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'16.75
8 8 1 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'17.82

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:23

Serie 2 di 4
1 1 4 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'16.86
2 7 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 2'19.15
3 2 6 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'19.83
4 3 2 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'20.53
5 4 3 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.71
6 5 8 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'21.83
7 6 5 ALBERTO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.57
8 7 1 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.85

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:20

Serie 3 di 4
1 1 3 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.05
2 2 6 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.24
3 3 4 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'25.74
4 4 8 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'27.19
5 5 5 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'28.71
6 6 7 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.77
7 7 2 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'32.91

NON CLASSIFICATI
1 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo SQ

Nuotata irregolare frazione dorso (2'33.34)

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:17

Serie 4 di 4
1 1 1 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.71
2 2 6 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'28.04
3 3 7 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'34.80
4 4 4 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'35.30
5 5 3 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'36.58
6 6 5 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'40.90

NON CLASSIFICATI
2 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso SQ

Nuotata irregolare frazione dorso (2'26.72)

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:12
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 16:05

1 1 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 2'05.19
2 2 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 2. 2'05.28
3 3 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 2'07.02
4 4 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 4. 2'08.19
5 5 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4 1 1. 2'09.71
6 6 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 5. 2'13.31
7 7 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 6. 2'13.82
8 8 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 2 7. 2'16.75
9 9 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 2'16.86

10 10 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 8. 2'17.82
11 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 2 7 2. 2'19.15
12 11 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 3. 2'19.83
13 12 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 1. 2'20.05
14 13 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 2 4. 2'20.53
15 14 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 5. 2'20.71
16 15 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 6. 2'21.83
17 16 ALBERTO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 7. 2'22.57
18 17 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 8. 2'22.85
19 18 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 2. 2'25.24
20 19 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 3. 2'25.74
21 20 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 8 4. 2'27.19
22 21 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 6 2. 2'28.04
23 22 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 5 5. 2'28.71
24 23 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3 7 6. 2'30.77
25 24 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 2 7. 2'32.91
26 25 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 7 3. 2'34.80
27 26 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 4. 2'35.30
28 27 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 3 5. 2'36.58
29 28 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 5 6. 2'40.90

NON CLASSIFICATI
PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 2 SQ

Nuotata irregolare frazione dorso (2'26.72)
DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 1 SQ

Nuotata irregolare frazione dorso (2'33.34)

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:23

 TORINO 05-06/12/2020
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 16:19

Serie 1 di 2
1 4 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.91
2 5 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.88
3 6 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.73
4 7 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.20
5 3 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.48
6 8 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 35.57
7 2 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 35.78
8 1 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 36.76

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:28

Serie 2 di 2
1 2 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.66
2 6 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.76
3 4 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 38.81
4 5 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 40.21
5 3 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 43.08

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:25

 TORINO 05-06/12/2020
 Page 1



PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 16:19

1 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 31.91
2 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 5 2. 32.88
3 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 3. 34.73
4 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 4. 35.20
5 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 5. 35.48
6 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 6. 35.57
7 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 1. 35.66
8 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 7. 35.78
9 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 2. 36.76
9 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 8. 36.76

11 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 3. 38.81
12 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 4. 40.21
13 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 5. 43.08

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:28
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 16:22

Serie 1 di 2
1 5 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.78
2 4 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.17
3 3 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 28.41
4 6 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.00
5 2 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.77
6 7 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.83
7 1 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.46
8 8 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.58

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:28

Serie 2 di 2
1 5 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.05
2 4 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.28
3 6 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.54
4 2 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.82
5 3 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.22
6 7 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.76

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:27
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 16:22

1 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 1. 27.78
2 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 2. 28.17
3 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 3. 28.41
4 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 4. 29.00
5 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 29.77
6 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 6. 29.83
7 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 1. 31.05
8 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 31.28
9 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 7. 31.46

10 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 8 8. 31.58
11 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 3. 32.54
12 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 4. 32.82
13 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 5. 33.22
14 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 6. 33.76

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 16:29
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 16:25

Serie 1 di 2
1 4 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'38.01
2 5 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'38.51
3 7 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'44.80
4 3 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'44.96
5 6 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'45.69
6 1 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'49.59
7 2 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'49.81
8 8 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'55.46

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:17

Serie 2 di 2
1 5 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'59.57
2 4 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'02.86
3 3 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'09.43

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:14
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 16:25

1 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 2'38.01
2 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 5 2. 2'38.51
3 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 7 3. 2'44.80
4 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 4. 2'44.96
5 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 5. 2'45.69
6 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 6. 2'49.59
7 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 2 7. 2'49.81
8 MONTI Martina 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 8 8. 2'55.46
9 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 1. 2'59.57

10 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 2. 3'02.86
11 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 3. 3'09.43

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:21
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 16:33

Serie 1 di 3
1 1 4 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.17
2 2 3 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.97
3 3 5 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.74
4 4 7 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'18.85
5 5 6 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.20
6 6 2 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.64
7 7 1 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.83
8 8 8 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'27.70

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:26

Serie 2 di 3
1 1 7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.64
2 2 6 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'29.70
3 3 5 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'30.81
4 4 2 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.26
5 4 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 2'34.22
6 5 3 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'34.29

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:23

Serie 3 di 3
1 1 4 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2'35.41
2 2 5 ALBERTO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.65
3 3 3 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'41.48

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:20

 TORINO 05-06/12/2020
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 16:33

1 1 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 2'12.17
2 2 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 2. 2'13.97
3 3 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 3. 2'15.74
4 4 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 7 4. 2'18.85
5 5 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 5. 2'19.20
6 6 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 6. 2'19.64
7 7 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 7. 2'19.83
8 8 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 8. 2'27.70
9 9 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 1. 2'29.64

10 10 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 2. 2'29.70
11 11 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 3. 2'30.81
12 12 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 4. 2'31.26
13 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 2 4 5. 2'34.22
14 13 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 6. 2'34.29
15 14 DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 4 1. 2'35.41
16 15 ALBERTO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 2. 2'39.65
17 16 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 3 3. 2'41.48

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:27

 TORINO 05-06/12/2020
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 16:43

Serie 1 di 3
1 1 5 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.78
2 2 4 PAUL Simona Paula 1998 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.84
3 3 3 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.12
4 4 2 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.11
5 5 7 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.13
6 6 8 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.35
7 7 1 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.66

NON CLASSIFICATI
6 GORZA Sofia 2004 ESP Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:32

Serie 2 di 3
1 1 3 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'12.34
2 2 4 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'12.77
3 3 5 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.77
4 4 6 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.58
5 5 2 PANSA Alice 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.75
6 6 8 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.86
7 7 7 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'16.88
8 8 1 BERNARDI Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'18.01

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:30

Serie 3 di 3
1 1 3 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.94
2 2 6 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.94
3 3 4 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.03
4 4 5 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'28.57

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:28

 TORINO 05-06/12/2020
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 16:43

1 1 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 1. 1'01.78
2 2 PAUL Simona Paula 1998 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 2. 1'01.84
3 3 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 3. 1'03.12
4 4 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 1. 1'03.94
5 5 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 2 4. 1'07.11
6 6 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 7 5. 1'10.13
7 7 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 6. 1'10.35
8 8 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 2. 1'10.94
9 9 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 1. 1'12.34

10 10 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 4 2. 1'12.77
11 11 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 7. 1'13.66
12 12 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 3. 1'13.77
13 13 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 4. 1'15.58
14 14 PANSA Alice 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 5. 1'16.75
15 15 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 8 6. 1'16.86
16 16 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 7. 1'16.88
17 17 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 3. 1'17.03
18 18 BERNARDI Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 1 8. 1'18.01
19 19 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 4. 1'28.57

NON CLASSIFICATI
GORZA Sofia 2004 ESP Team Dimensione Nuoto asd 1 ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:32
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 16:50

Serie 1 di 5
1 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 52.03
2 5 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 53.79
3 3 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 54.70
4 6 DUTTO Simone 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 54.71
5 7 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 54.80
6 2 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 55.79
7 1 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 55.85
8 8 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 56.11

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:41

Serie 2 di 5
1 4 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 55.83
2 6 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 56.43
3 5 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 56.78
4 3 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 58.70
5 7 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 58.71
6 2 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 59.81
7 8 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.31
8 1 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.86

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:39

Serie 3 di 5
1 4 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 59.46
2 5 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.48
3 6 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 1'01.27
4 3 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'01.34
5 1 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.92
6 7 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.23
7 2 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.26
8 8 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.76

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:37

Serie 4 di 5
1 6 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.35
2 5 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.36
3 4 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.43
4 3 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.17
5 2 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.24
6 1 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.69
7 7 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.95
8 8 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.87

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:36

Serie 5 di 5
1 8 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 59.70
2 4 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.02
3 5 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'14.24
4 1 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.88
5 2 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'15.84
6 6 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.18
7 7 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'18.17
8 3 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.29

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:34

 TORINO 05-06/12/2020
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 16:50

1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino GS Fiamme Or 1 4 1. 52.03
2 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 53.79
3 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 3. 54.70
4 DUTTO Simone 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 4. 54.71
5 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 5. 54.80
6 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 6. 55.79
7 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 55.83
8 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 7. 55.85
9 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 8. 56.11

10 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 2. 56.43
11 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 3. 56.78
12 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 3 4. 58.70
13 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 5. 58.71
14 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 3 4 1. 59.46
15 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 8 1. 59.70
16 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 6. 59.81
17 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 8 7. 1'00.31
18 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 2. 1'00.48
19 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 8. 1'00.86
20 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 3 6 3. 1'01.27
21 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 3 4. 1'01.34
22 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 5. 1'02.92
23 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 7 6. 1'03.23
24 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 6 1. 1'03.35
25 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 5 2. 1'03.36
26 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 7. 1'04.26
27 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 3. 1'04.43
28 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 3 4. 1'05.17
29 GIORDANO William 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 2 5. 1'05.24
30 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 8 8. 1'05.76
31 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 1 6. 1'06.69
32 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 4 2. 1'09.02
33 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 7 7. 1'09.95
34 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 8 8. 1'10.87
35 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 5 3. 1'14.24
36 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 1 4. 1'14.88
37 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 2 5. 1'15.84
38 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 6 6. 1'16.18
39 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 7 7. 1'18.17
40 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 3 8. 1'19.29

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:41
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 17:00

Serie 1 di 5
1 3 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.28
2 4 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.68
3 5 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.71
4 6 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 26.92
5 8 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.29
6 1 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 27.37
7 2 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.70
8 7 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.72

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:46

Serie 2 di 5
1 5 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.75
2 4 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.98
3 6 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.69
4 3 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.75
5 7 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.97
6 1 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.17
7 8 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.18
8 2 PARA Giulia Paola 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.65

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:45

Serie 3 di 5
1 6 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.08
2 5 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.97
3 4 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.13
4 3 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.41
5 8 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 30.77
6 1 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.79
7 7 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.23

NON CLASSIFICATI
2 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:44

Serie 4 di 5
1 8 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.59
2 7 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 30.38
3 5 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.91
4 4 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.93
5 6 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 32.70
6 1 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.08
7 3 FILIPPA Arianna 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.04

NON CLASSIFICATI
2 PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:43

Serie 5 di 5
1 4 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 29.70
2 3 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.25
3 5 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.71

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:42

 TORINO 05-06/12/2020
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 17:00

1 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 1. 26.28
2 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 8 1. 26.59
3 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 2. 26.68
4 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 5 3. 26.71
5 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 4. 26.92
6 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1 8 5. 27.29
7 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 6. 27.37
8 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 2 7. 27.70
9 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 8. 27.72

10 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 5 1. 27.75
11 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 2. 27.98
12 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 3. 28.69
13 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 4. 28.75
14 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 5. 28.97
15 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 6 1. 29.08
16 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 6. 29.17
17 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 7. 29.18
18 PARA Giulia Paola 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 8. 29.65
19 PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino 5 4 1. 29.70
20 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 2. 29.97
21 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 3. 30.13
22 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 4 7 2. 30.38
23 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 3 4. 30.41
24 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 8 5. 30.77
25 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 1 6. 30.79
26 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 7 7. 31.23
27 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 3 2. 31.25
28 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 5 3. 31.91
29 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 4 4. 31.93
30 CAMPISI Brigida 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 6 5. 32.70
31 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 1 6. 33.08
32 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 5 3. 33.71
33 FILIPPA Arianna 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 3 7. 35.04

NON CLASSIFICATI
GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 ASS
PAGGIO Matilde 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:52

 TORINO 05-06/12/2020 Comunicato 28
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 17:07

Serie 1 di 6
1 3 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 23.33
2 5 GIORDANO Andrea 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 23.47
3 1 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 24.28
4 6 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 24.35
5 2 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 24.44
6 8 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 24.70
7 7 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.79

NON CLASSIFICATI
4 NATTA Cristian 1997 ITA Swimming Club Alessandria ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:57

Serie 2 di 6
1 3 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 24.43
2 8 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 25.19
3 2 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.20
4 7 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 25.33
5 5 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.35
6 6 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.36
7 1 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.72

NON CLASSIFICATI
4 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:56

Serie 3 di 6
1 5 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.56
2 3 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 25.65
3 4 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 25.76
4 2 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.06
5 1 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 26.09
6 7 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.25
7 8 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.15

NON CLASSIFICATI
6 ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:55

Serie 4 di 6
1 3 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26.26
2 4 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.30
3 1 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.25
4 5 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.31
5 6 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.33
6 7 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 27.44
7 2 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.84

NON CLASSIFICATI
8 TURKAJ Samuel 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:53

Serie 5 di 6
1 8 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.24
2 4 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.05
3 3 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.52
4 5 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.46
5 6 FERONE Edoardo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.50
6 7 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.49

 TORINO 05-06/12/2020
 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

7 1 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.88

NON CLASSIFICATI
2 ODELLO Diego 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd NP

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:51

Serie 6 di 6
1 2 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 26.36

NON CLASSIFICATI
5 RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:51
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 17:07

1 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 1. 23.33
2 GIORDANO Andrea 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 5 2. 23.47
3 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 3. 24.28
4 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 24.35
5 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 1. 24.43
6 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 24.44
7 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 8 6. 24.70
8 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 2. 25.19
9 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 3. 25.20

10 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 2 7 4. 25.33
11 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 5. 25.35
12 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 6. 25.36
13 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 1. 25.56
14 PADUANO Giacomo 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 3 2. 25.65
15 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 7. 25.72
16 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 3. 25.76
17 OSTA Alessandro 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 2 4. 26.06
18 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 5. 26.09
19 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 7 6. 26.25
20 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 3 1. 26.26
21 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 2. 26.30
22 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 6 2 1. 26.36
23 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 8 7. 27.15
24 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 8 1. 27.24
25 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 1 3. 27.25
26 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 5 4. 27.31
27 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 6 5. 27.33
28 DESSIMONE Stefano 2007 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 7 6. 27.44
29 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 2 7. 27.84
30 MUSTACCIU Diego 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 4 2. 28.05
31 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 3 3. 28.52
32 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 5 4. 29.46
33 FERONE Edoardo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 6 5. 29.50
34 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 7. 29.79
35 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 7 6. 30.49
36 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 1 7. 30.88

NON CLASSIFICATI
ODELLO Diego 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 2 NP

CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 2 ASS
NATTA Cristian 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1 ASS
RIBERO Federico Antonell 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 ASS
SCHILLACI Daniele 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
TURKAJ Samuel 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 ASS
ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:57
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 17:14

Serie 1 di 4
1 4 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.93
2 2 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.49
3 6 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.72
4 3 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.97
5 7 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.22
6 5 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.33
7 8 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.21
8 1 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.32

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:06

Serie 2 di 4
1 4 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.40
2 5 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'11.02
3 3 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.87
4 2 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.47
5 6 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'13.80
6 1 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.29
7 7 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.38
8 8 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.59

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:04

Serie 3 di 4
1 5 PANSA Alice 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.89
2 4 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'18.05
3 3 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'20.46
4 6 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'21.08
5 2 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'21.88
6 7 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.54

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:02

Serie 4 di 4
1 3 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.99
2 5 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'09.65
3 4 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'24.94

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 17:59
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 17:14

1 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 1'00.93
2 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 3 1. 1'03.99
3 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 2. 1'05.49
4 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 3. 1'05.72
5 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 4. 1'05.97
6 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 5. 1'06.22
7 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 6. 1'06.33
8 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 7. 1'09.21
9 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 8. 1'09.32

10 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 4 5 2. 1'09.65
11 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 1'10.40
12 DE LORENZIS Mija 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 2. 1'11.02
13 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 3. 1'11.87
14 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 4. 1'13.47
15 LAVAZZA Letizia 2006 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 2 6 5. 1'13.80
16 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 6. 1'15.29
17 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 7. 1'16.38
18 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 8 8. 1'16.59
19 PANSA Alice 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 1. 1'16.89
20 LAVAZZA Sofia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 3 4 2. 1'18.05
21 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 3. 1'20.46
22 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 4. 1'21.08
23 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 5. 1'21.88
24 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 7 6. 1'24.54
25 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 4 3. 1'24.94

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:06
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 17:22

Serie 1 di 3
1 4 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 54.05
2 5 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 56.29
3 3 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 57.05
4 6 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 58.41
5 2 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 58.83
6 8 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.17
7 7 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 1'01.46
8 1 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.52

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:13

Serie 2 di 3
1 4 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.00
2 3 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.99
3 5 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.38
4 6 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.82
5 2 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.35
6 7 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.10
7 1 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.75
8 8 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.16

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:11

Serie 3 di 3
1 5 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'08.67
2 6 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.53
3 4 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.58
4 3 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'14.48
5 7 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'27.82

NON CLASSIFICATI
2 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd SQ

Nuotata e arrivo irregolare (1'18.17)

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:09

 TORINO 05-06/12/2020
 Page 1



PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 17:22

1 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 54.05
2 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 56.29
3 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 3. 57.05
4 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 58.41
5 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 58.83
6 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 6. 1'01.17
7 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 1 7 7. 1'01.46
8 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 8. 1'01.52
9 VALSANIA Gabriele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 4 1. 1'03.00

10 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 2. 1'03.99
11 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 3. 1'05.38
12 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 4. 1'05.82
13 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 2 5. 1'06.35
14 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 6. 1'07.10
15 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 1. 1'08.67
16 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 7. 1'08.75
17 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 8. 1'10.16
18 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 6 2. 1'13.53
19 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 3. 1'13.58
20 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 3 4. 1'14.48
21 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 7 5. 1'27.82

NON CLASSIFICATI
PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 2 SQ

Nuotata e arrivo irregolare (1'18.17)

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:13
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 17:30

Serie unica
1 4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 15'47.77
2 5 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 15'59.59
3 3 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 16'48.94

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:32
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ASS. FEMMINE CONC 105/12/2020 - 17:48

Serie unica
1 3 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.53
2 6 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.35
3 2 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.83
4 4 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'14.91
5 5 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.31

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:34
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PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ASS. MASCHI CONC 105/12/2020 - 17:51

Serie unica
1 5 CANNELLA Mattia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.86
2 2 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.99
3 3 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.13
4 6 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.27

NON CLASSIFICATI
4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 05/12/2020 ore 18:35
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